ительство иркутской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
года № 706-рп

Иркутск

О переименовании областного государственного казенного учреждения
социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без

попечения родителей, Правобережного округа г. Иркутска»

В соответствии со статьей 54 Гражданского кодекса Российской
Федерации, статьей 11 Закона Иркутской области от 6 декабря 2011 года
№ 123-03 «О порядке управления и распоряжения государственной
собственностью Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66,
статьей 67 Устава Иркутской области:

1. Переименовать областное государственное казенное учреждение
социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без попечения
родителей, Правобережного округа г. Иркутска» в областное государственное
казенное учреждение социального обслуживания «Региональный семейный
многофункциональный центр» (далее -  учреждение).

2. Министерству социального развития, опеки и попечительства
Иркутской области (Родионов В.А.), осуществляющему функции и
полномочия учредителя, в установленном законодательством порядке
осуществить все юридические действия, связанные с переименованием
учреждения, в срок до 1 декабря 2023 года.

3. Министерству имущественных отношений Иркутской области
(Быргазова М.А.) в установленном законодательством порядке внести
соответствующие изменения в Реестр государственной собственности
Иркутской области в трехдневный срок со дня представления документов,
подтверждающих факт внесения записи в Единый государственный реестр
юридических лиц о государственной регистрации изменений, вносимых в
устав учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Председателя Правительства Иркутской области Вобликову В.Ф.